salute animarum nostraruni etnostrorum (sic) concessi et present!

carta mea confirmavi Ecclesiae S. Thomae Martyris de Stafford,

et Canonicis ibidem Deo servientibus in liberam et puram et

perpetuam elemosinam, concessionem et donationem quam Pater

mens Herveus fecit predictis canonicis, de Villa de Drayton cum
molendino, et cum secta ejusdem molendini, quantumcunque de

terra mea pertinet, et cum omnibus aliis libertatibus et comuniis

ad predictam Villam de Drayton et molendinum pertinentibus,

tam in refectione stagni quam in attractione molarum, ad tenen-

dum de me et heredibus meis [libere] et quiete. Reddendo anu-

atim dimidiam marcam argenti ; medietatem ad Annunciacionem

S. Marias, et medietatem ad festum Sancti omni seculari

servitio et exactione vel qualicunque demanda ad me vel heredes

meos pertinente. Salvo tamen forinseco servicio. Et [Ego Wills]

et heredes mei warrantizabimus predictse Ecclesiae et Canonicis

predicta omnia contra omnes homines et omnes feminas. Pro

hac autem concessione et confirmatione canonici dederunt mihi

unam marcam argenti. His testibus W. . . . Bagot de la Yde, Eu-

done de Mer de Dulverne, Rob'to del Bee, Joh'e de Salt,

Hugone de Dokeseya, Hugoiie de Haenegate, Gerardo de la

Lehe, Godefrido de Thoma de Borton, Kicardo filio

Musse, Will'mo fil. Iloberti, Waltero Wuniauc, Will, filio

Will, {sic) Wimeri, et multis aliis.

Indorsed hi an old hand.

" Carta Hervei bakot." P.
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XXXIV.

LIST OF CHARTERS

IN THE CARTULARY OF ST, NICHOLAS PRIORY, AT EXETER.

\_Continued from p. 189.]

172. Confirmatio Henrici de Traci de predicto I'edditu 5 sol.

173. Conf. Ceciliae, filiae Arthuri de Winton, de dicto redditu.

174. Conf. Hen. de Traci, de dicto redditu.

175. Carta Henrici Picot et Rosemundae uxoris ejus de ven-

ditione 3 marcar' redditus de terra sua, inter terram Goseghe et

plateain quae vadit per Vatel lane. Test. Walt. Pruz et Rogero

Lidene, tunc prepositis, &c.

176. C. Joh'is Burwin et Ammae uxoris ejus, de redditu 5

sol. de terra inter Ecclesiam S. Joh'is Bapt. et plaleam Fabrorum.

177. Quieta Clamacio Joh'is de Dowre ^ de jure suo in terra

in magno vico, Exon. Test. Ylario Blundo, tunc Majore Exon.

178. C. Hermanni Clerici, de terra sua in Exonia.

179. C. Balduini Child, de 1 libr. cerae de domo sua, quae

fuit Edmeri de Moberton. Test. Waltero Probo et Rogero Li-

dene, prepositis.

180. C. H. I. " Hen. Rex Anglia? Ric'o fil. Balduini et om-

nibus Baronibus suis de Deven'. Sciatis q'^ ego concedo et pro